

Bælt ApS
Plantagevej 60, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 38 18 49 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2017.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 4. november 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bælt ApS
Plantagevej 60
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38 18 49 54
Stiftet: 4. november 2016
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 4. november 2016 - 30. september 2017
1. regnskabsår

Direktion

Ulrich Sørensen
Peter Holgaard Ravn

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og handler med laserprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.890 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.869 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/11 2016 - 30/9 2017
Bruttofortjeneste	37.890
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.425
Driftsresultat	18.465
Øvrige finansielle omkostninger	-8
Resultat før skat	18.457
Skat af årets resultat	-4.588
Årets resultat	13.869
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	13.869
Disponeret i alt	13.869

Balance

Aktiver	<u>30/9 2017</u>	<u>4/11 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Produktionsanlæg og maskiner	38.848	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.848</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.848</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	800	0
Varebeholdninger i alt	<u>800</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.925	0
Udskudte skatteaktiver	1.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.925</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	62.251	80.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.976</u>	<u>80.000</u>
Aktiver i alt	<u>107.824</u>	<u>80.000</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2017</u>	<u>4/11 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>13.869</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>93.869</u>	<u>80.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.588	0
Anden gæld	<u>8.367</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.955</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.955</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>107.824</u>	<u>80.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>4/11 2016</u>
1. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	<u>58.273</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>58.273</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-19.425</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-19.425</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>38.848</u>	<u>0</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 4. november 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		